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LAB.GRUPPEN IPX 2400
wzmacniacz mocy 2 ch / 2
kanałowy

Cena 11 519,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy LG-IPX2400

Producent Lab.gruppen

Opis produktu
Wzmacniacz mocy LAB.GRUPPEN IPX 2400

 

Wysoka gęstość mocy, konkurencyjny koszt i efektywność zużycia energii sprawiają, że Lab Gruppen IPX 2400 jest idealnym,
kompaktowym, a jednocześnie potężnym rozwiązaniem wzmacniacza, niezależnie od tego, czy jest to instalacja stała,
przenośne korporacyjne systemy AV, czy konfiguracje PA na żywo.

Dostarczając 2 x 1200 W przy 4 omach, IPX 2400 zapewnia niezawodną moc i wydajność w jednym miejscu w szafie rack. Ale
surowa siła mięśni nie wystarczy. W sercu platformy IPX znajdziesz najnowocześniejszy silnik DSP wyposażony w maksymalnie
40 wielokierunkowych korektorów parametrycznych działających w czasie rzeczywistym wraz z regulowanym wzmocnieniem,
opóźnieniem wejściowym i wyjściowym – zarówno górnoprzepustowym, jak i dolnoprzepustowym. filtry z możliwością regulacji
dowolnej częstotliwości. To sprawia, że seria IPX przypomina samodzielny cyfrowy procesor dźwięku – z dodatkowym bonusem
w postaci 2 potężnych i nieskazitelnych kanałów wzmacniacza z boku!

Dzięki szerokiej funkcjonalności i profesjonalnym funkcjom połączonym z konkurencyjnymi kosztami, wzmacniacze serii IPX są
równie (i doskonale) dostosowane do instalacji stałych, przenośnych systemów AV lub do sterowania monitorami na żywo.
Krótko mówiąc, wszędzie tam, gdzie nie ma kompromisu w zakresie wydajności i niezawodności, a budżet jest napięty, seria
IPX to uniwersalne rozwiązanie, które znajduje się pośrodku optymalnego stosunku wydajności do ceny.

 

Specyfikacja:
 

2 kanałowy cyfrowy wzmacniacz mocy, 
2x 1200W / 4 Ohm, 
zintegrowany procesor DSP z 40 punktowym EQalizerem parametrycznym pracującym w czasie rzeczywistym, 
Filtr górno i dolnozaporowy, 
40 filtrów o indywidualnie dostosowanych parametrach: ( gain, dobroć, czsęstotliwość), linia opóźniająca, crossover,
Limiter, 
oprogramowanie do zdalnego sterowania z poziomu Mac, PC lub iPad, 
100 ustawień użytkownika, 
złącze AES3 , XLR in/out, Speakon. Moc 2x 1200 Wat / 2x 800 Wat / 2 Ohm, 2x 600 Wat / 8 Ohm, 2x 350 Wat / 16
Ohm, 
Rozmiar 19" 1U, 
Masa 6,2 Kg
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